
Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3 Winner
1 (-6) 210 กฤติชัญญา  เกาพัฒนสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) THA 69 71 70 1,000 Points
2 (-3) 213 กัลยวรรธน  พุมคลาย Kanyawat  POOMKLAY THA 69 73 71 ฿200,000.00
3 (-1) 215 ชญานิษฐ  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 73 72 70 ฿97,350.00

(-1) 215 อรกนก  สรอยสุวรรณ Onkanok  SOISUWAN THA 73 68 74 ฿97,350.00
5 (+1) 217 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 75 73 69 ฿64,000.00

(+1) 217 บุษบากร  สุขพันธ Budsabakorn  SUKAPAN THA 70 72 75 ฿64,000.00
7 (+2) 218 ชุติมณฑน  รุจิรนันท (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 74 73 71 280 Points

(+2) 218 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 68 74 76 ฿54,500.00
9 (+3) 219 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 74 73 72 ฿47,000.00

(+3) 219 ธเกลา  จีระวิวิธพร Taglao  JEERAVIVITAPORN THA 74 69 76 ฿47,000.00
11 (+4) 220 ธีมภัสร  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 72 74 74 184 Points

(+4) 220 วรรษวัลย  สังขพงษ Mim  SANGKAPONG THA 70 72 78 ฿40,500.00
13 (+5) 221 ภัทรรัตน  รัตนวรรณ Pattharat  RATTANAWAN THA 75 76 70 ฿32,250.00

(+5) 221 ชนกพสิุทฑ  เจริญพัฒนาสถิตย Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 78 71 72 ฿32,250.00
(+5) 221 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 72 76 73 158 Points
(+5) 221 ชากัณฑสิม  คําบอน Chakansim  KHAMBORN THA 71 75 75 ฿32,250.00
(+5) 221 แพรว  นนทรักส Preaw  NONTARUX THA 73 71 77 ฿32,250.00

18 (+6) 222 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 77 74 71 ฿26,000.00
(+6) 222 เอริสา  บิณฑจิตต (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 73 76 73 122 Points
(+6) 222 กนกวรรณ  งามวงค Kanokwan  NGAMWONG THA 73 71 78 ฿26,000.00

21 (+8) 224 ธนพร  ผลิตวานนท Thanaporn  PALITWANON THA 76 75 73 ฿22,142.00
(+8) 224 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 75 76 73 ฿22,142.00
(+8) 224 กมลวรรณ  เหลื่อมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 78 73 73 ฿22,142.00
(+8) 224 เนมิตรา  จันตะนาเขตร Nemittra  JUNTANAKET THA 72 79 73 ฿22,142.00
(+8) 224 ปุญญาดา  ตั้งศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 76 74 74 104 Points
(+8) 224 ปรินดา  โพธ์ิกัณฑ Parinda  PHOKAN THA 73 76 75 ฿22,142.00
(+8) 224 ณัฐรกานต  นิติวรศิษฐ Natrakarn  NITIVORASIT THA 73 76 75 ฿22,142.00
(+8) 224 พิสิฐขวัญ  ภูรัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 80 73 71 ฿22,142.00

29 (+9) 225 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 79 72 74 ฿18,750.00
(+9) 225 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 77 74 74 ฿18,750.00
(+9) 225 ฐิตารีย  วิศวปทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 77 75 73 72 Points
(+9) 225 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 78 74 73 ฿18,750.00
(+9) 225 สุภมาส  แสงจันทร Supamas  SANGCHAN THA 76 73 76 ฿18,750.00

34 (+10) 226 ปวริศา  ยกทวน Pavarisa  YOKTUAN THA 76 75 75 ฿16,800.00
(+10) 226 วิรดา  ถวิลสังข (Am) Wirada  TAWINSANG (Am) THA 77 75 74 58 Points
(+10) 226 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 81 72 73 58 Points
(+10) 226 Zulaikah  NASSER Zulaikah  NASSER MYS 80 73 73 ฿16,800.00
(+10) 226 วันชนา  โพธิ์เรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 72 76 78 ฿16,800.00
(+10) 226 ชนนกิานต  ชัยสิทธิ์ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 75 79 72 ฿16,800.00
(+10) 226 กรวรินทร  สิงหชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 74 73 79 ฿16,800.00

41 (+11) 227 ฐิติกาญจน  ธรรพสิทธิ์ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 78 74 75 44 Points
(+11) 227 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 76 77 74 ฿15,400.00
(+11) 227 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 79 70 78 ฿15,400.00
(+11) 227 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 79 75 73 44 Points
(+11) 227 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 78 76 73 ฿15,400.00

46 (+12) 228 มุขรินทร  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 75 76 77 ฿14,800.00
(+12) 228 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 74 76 78 39 Points

48 (+13) 229 กฤติญา  ธนินทรดํารงเดช (Am) Kritiya  THANINTORNDAMRONGDEJ (Am) THA 76 75 78 37 Points
(+13) 229 Anvitha  NARENDER Anvitha  NARENDER USA 71 81 77 ฿13,900.00
(+13) 229 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 73 73 83 ฿13,900.00
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Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3 Winner
(+13) 229 ปาณิสรา  ตั้งประพันธวงศ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 75 80 74 ฿13,900.00
(+13) 229 ณัฐนชิา  ชมพิทักษเดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 78 77 74 ฿13,900.00
(+13) 229 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 77 79 73 ฿13,900.00

54 (+14) 230 ณัชชารีย  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 82 72 76 ฿12,700.00
(+14) 230 วาด  แผวฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 76 79 75 ฿12,700.00
(+14) 230 ษมาพร  แข็งขันธ Samaporn  KHANGKHUN THA 77 79 74 ฿12,700.00
(+14) 230 ระวิประภา  จบรัตน Rawiprapa  JOBRATANA THA 81 75 74 ฿12,700.00

58 (+15) 231 พรรณรายณ  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 75 76 80 ฿12,100.00
(+15) 231 อัญมณี  วงศอรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 80 71 80 ฿12,100.00
(+15) 231 ภัทราภรณ  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 81 71 79 27 Points

61 (+16) 232 Princess  SUPERAL Princess  SUPERAL PHI 78 76 78 ฿11,600.00
(+16) 232 รุงทิวา  ปางจั่น Rungthiwa  PANGJAN THA 74 81 77 ฿11,600.00
(+16) 232 พัทธนันท  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 73 83 76 ฿11,600.00

64 (+17) 233 สิริภัสสร  พัฒนชนะ Siripatsorn  PATCHANA THA 77 78 78 ฿11,050.00
(+17) 233 ชนกมณีษ  เจริญพัฒนาสถิตย Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 78 78 77 ฿11,050.00

66 (+18) 234 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 75 75 84 19 Points
(+18) 234 ศศธิร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 75 80 79 ฿10,600.00
(+18) 234 Yerim  OH (Am) Yerim  OH (Am) KOR 76 80 78 19 Points

69 (+19) 235 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 78 77 80 ฿10,300.00
70 (+21) 237 Mimi  HO Mimi  HO HKG 76 80 81 ฿10,006.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-6) 210 กฤติชัญญา  เกาพัฒนสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) THA 4 4 5 4 3 6 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 5 4 37 33 70 69 71 70

2 (-3) 213 กัลยวรรธน  พุมคลาย Kanyawat  POOMKLAY THA 3 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 4 2 5 4 36 35 71 69 73 71

3 (-1) 215 ชญานิษฐ  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 4 4 4 3 2 5 3 4 3 3 2 5 4 5 6 4 5 4 32 38 70 73 72 70

(-1) 215 อรกนก  สรอยสุวรรณ Onkanok  SOISUWAN THA 4 5 5 4 3 5 5 3 5 4 2 4 3 4 6 3 5 4 39 35 74 73 68 74

5 (+1) 217 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 4 4 3 4 4 5 4 2 3 3 3 5 5 4 4 3 5 4 33 36 69 75 73 69

(+1) 217 บุษบากร  สุขพันธ Budsabakorn  SUKAPAN THA 4 5 5 5 2 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 38 37 75 70 72 75

7 (+2) 218 ชุติมณฑน  รุจิรนันท (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 4 5 5 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71 74 73 71

(+2) 218 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 5 6 4 4 2 5 4 3 5 4 3 6 5 5 4 3 5 3 38 38 76 68 74 76

9 (+3) 219 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 4 5 4 4 3 6 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 5 3 38 34 72 74 73 72

(+3) 219 ธเกลา  จีระวิวิธพร Taglao  JEERAVIVITAPORN THA 6 5 5 4 3 5 5 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 3 40 36 76 74 69 76

11 (+4) 220 ธีมภัสร  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 3 4 4 4 3 7 4 2 4 4 3 5 6 4 5 3 5 4 35 39 74 72 74 74

(+4) 220 วรรษวัลย  สังขพงษ Mim  SANGKAPONG THA 4 7 4 4 2 5 4 4 3 4 3 5 6 4 4 3 6 6 37 41 78 70 72 78

13 (+5) 221 ภัทรรัตน  รัตนวรรณ Pattharat  RATTANAWAN THA 4 6 4 3 3 5 4 3 5 4 3 5 3 3 3 3 4 5 37 33 70 75 76 70

(+5) 221 ชนกพิสุทฑ  เจริญพัฒนาสถิตย Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 2 5 4 5 4 3 5 3 37 35 72 78 71 72

(+5) 221 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 5 5 4 4 3 6 5 4 3 4 3 5 3 4 4 2 5 4 39 34 73 72 76 73

(+5) 221 ชากัณฑสิม  คําบอน Chakansim  KHAMBORN THA 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 4 7 3 3 4 4 5 4 37 38 75 71 75 75

(+5) 221 แพรว  นนทรักส Preaw  NONTARUX THA 4 5 5 4 3 6 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 5 40 37 77 73 71 77

18 (+6) 222 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 4 5 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 36 35 71 77 74 71

(+6) 222 เอริสา  บิณฑจิตต (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 3 6 3 38 35 73 73 76 73

(+6) 222 กนกวรรณ  งามวงค Kanokwan  NGAMWONG THA 4 6 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 4 5 4 4 5 39 39 78 73 71 78

21 (+8) 224 ธนพร  ผลิตวานนท Thanaporn  PALITWANON THA 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 5 37 36 73 76 75 73

(+8) 224 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 37 36 73 75 76 73

(+8) 224 กมลวรรณ  เหลื่อมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 5 6 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 5 4 37 36 73 78 73 73

(+8) 224 เนมิตรา  จันตะนาเขตร Nemittra  JUNTANAKET THA 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 72 79 73

(+8) 224 ปุญญาดา  ตั้งศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 4 5 3 4 3 5 5 4 5 5 3 5 4 4 4 2 5 4 38 36 74 76 74 74

(+8) 224 ปรินดา  โพธิ์กัณฑ Parinda  PHOKAN THA 5 6 3 4 3 5 4 2 4 4 2 5 4 4 5 3 6 6 36 39 75 73 76 75

(+8) 224 ณัฐรกานต  นิติวรศิษฐ Natrakarn  NITIVORASIT THA 6 4 5 4 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 5 3 7 4 38 37 75 73 76 75

(+8) 224 พิสิฐขวัญ  ภูรัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 4 6 4 5 2 5 4 3 4 3 4 6 4 3 4 3 4 3 37 34 71 80 73 71

29 (+9) 225 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 3 5 4 4 3 5 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 38 36 74 79 72 74

(+9) 225 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 5 5 35 39 74 77 74 74

(+9) 225 ฐิตารีย  วิศวปทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 4 5 5 4 2 4 4 4 4 4 2 4 6 4 5 3 4 5 36 37 73 77 75 73

(+9) 225 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 3 4 5 5 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 37 36 73 78 74 73

(+9) 225 สุภมาส  แสงจันทร Supamas  SANGCHAN THA 4 5 4 5 4 6 6 3 4 3 2 5 4 5 4 3 5 4 41 35 76 76 73 76

34 (+10) 226 ปวริศา  ยกทวน Pavarisa  YOKTUAN THA 4 5 4 4 4 4 5 3 3 4 5 5 3 5 4 4 5 4 36 39 75 76 75 75

(+10) 226 วิรดา  ถวิลสังข (Am) Wirada  TAWINSANG (Am) THA 4 6 5 5 3 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 39 35 74 77 75 74

(+10) 226 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 3 5 3 4 5 5 38 35 73 81 72 73

(+10) 226 Zulaikah  NASSER Zulaikah  NASSER MYS 4 5 4 5 4 5 2 3 4 4 3 5 4 5 3 3 5 5 36 37 73 80 73 73

(+10) 226 วันชนา  โพธิ์เรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 4 5 4 4 4 6 4 3 5 4 4 5 5 3 4 3 5 6 39 39 78 72 76 78

(+10) 226 ชนนิกานต  ชัยสิทธิ์ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 4 4 4 5 4 5 4 2 4 3 3 5 4 5 4 3 4 5 36 36 72 75 79 72

(+10) 226 กรวรินทร  สิงหชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 5 5 5 5 3 6 5 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 5 41 38 79 74 73 79

41 (+11) 227 ฐิติกาญจน  ธรรพสิทธิ์ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 4 5 3 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 5 4 3 5 5 38 37 75 78 74 75

(+11) 227 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 3 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 5 36 38 74 76 77 74

(+11) 227 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 2 5 4 4 4 4 6 4 41 37 78 79 70 78

(+11) 227 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 37 36 73 79 75 73

(+11) 227 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 4 5 4 4 3 6 5 3 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 38 35 73 78 76 73

46 (+12) 228 มุขรินทร  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 5 5 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 5 3 5 3 5 5 38 39 77 75 76 77

(+12) 228 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 5 6 3 5 3 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 4 5 5 40 38 78 74 76 78

48 (+13) 229 กฤติญา  ธนินทรดํารงเดช (Am) Kritiya  THANINTORNDAMRONGDEJ (Am) THA 7 5 4 4 4 5 4 2 4 4 3 4 5 3 5 4 6 5 39 39 78 76 75 78

(+13) 229 Anvitha  NARENDER Anvitha  NARENDER USA 4 6 5 4 4 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 40 37 77 71 81 77

(+13) 229 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 4 7 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 5 4 5 3 6 7 41 42 83 73 73 83

(+13) 229 ปาณิสรา  ตั้งประพันธวงศ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 4 5 4 4 3 4 4 4 5 3 3 6 5 4 4 3 5 4 37 37 74 75 80 74

(+13) 229 ณัฐนิชา  ชมพิทักษเดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 5 4 5 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 4 6 4 38 36 74 78 77 74

(+13) 229 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 4 6 3 4 4 5 5 3 6 4 3 4 4 4 4 2 4 4 40 33 73 77 79 73

54 (+14) 230 ณัชชารีย  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 3 4 4 4 3 5 5 3 5 4 3 4 5 4 4 5 6 5 36 40 76 82 72 76

(+14) 230 วาด  แผวฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 5 4 4 5 4 36 39 75 76 79 75

(+14) 230 ษมาพร  แข็งขันธ Samaporn  KHANGKHUN THA 4 7 4 4 2 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 5 38 36 74 77 79 74

(+14) 230 ระวิประภา  จบรัตน Rawiprapa  JOBRATANA THA 5 5 5 4 3 5 6 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 39 35 74 81 75 74

58 (+15) 231 พรรณรายณ  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 5 5 6 4 3 4 4 3 4 5 2 5 4 5 5 4 5 7 38 42 80 75 76 80

(+15) 231 อัญมณี  วงศอรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 5 5 6 5 3 5 3 4 5 4 3 5 5 6 4 3 5 4 41 39 80 80 71 80

(+15) 231 ภัทราภรณ  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 4 5 5 4 3 6 4 3 4 7 3 6 5 4 4 3 5 4 38 41 79 81 71 79

R1 R2 R3
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Pos. Score AGG Name Name Ctry



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Name Ctry

61 (+16) 232 Princess  SUPERAL Princess  SUPERAL PHI 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 5 4 5 5 39 39 78 78 76 78

(+16) 232 รุงทิวา  ปางจั่น Rungthiwa  PANGJAN THA 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 6 5 4 5 4 6 5 35 42 77 74 81 77

(+16) 232 พัทธนันท  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 3 6 4 4 5 5 4 3 5 6 2 5 4 3 5 3 5 4 39 37 76 73 83 76

64 (+17) 233 สิริภัสสร  พัฒนชนะ Siripatsorn  PATCHANA THA 5 5 3 4 4 5 6 3 5 4 3 5 4 4 4 4 6 4 40 38 78 77 78 78

(+17) 233 ชนกมณีษ  เจริญพฒันาสถิตย Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 4 6 5 4 3 4 4 3 4 5 4 5 4 6 4 3 5 4 37 40 77 78 78 77

66 (+18) 234 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 5 5 5 4 5 5 4 3 6 4 3 6 4 7 4 3 6 5 42 42 84 75 75 84

(+18) 234 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 6 5 5 4 3 5 3 3 4 5 4 5 4 6 4 2 6 5 38 41 79 75 80 79

(+18) 234 Yerim  OH (Am) Yerim  OH (Am) KOR 3 6 3 4 5 5 4 2 5 4 3 5 5 4 6 4 4 6 37 41 78 76 80 78

69 (+19) 235 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 3 7 5 4 3 5 5 5 4 5 3 5 4 5 4 3 5 5 41 39 80 78 77 80

70 (+21) 237 Mimi  HO Mimi  HO HKG 5 6 6 4 3 5 5 3 4 6 4 5 4 4 4 3 6 4 41 40 81 76 80 81


